[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Козыревского сельского поселения

26 января 2017 № 9
п. Козыревск

	Об утверждении прейскуранта цен по погребению на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и Федеральным законом от 03.12.2008 года №238-ФЗ «О внесении изменений в статьи 9 и 10 ФЗ «О погребении и похоронном деле»,—
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить на 2017 год прейскурант цен на услуги, предоставляемые в соответствии с гарантированным перечнем услуг по погребению, в Козыревском сельском поселении на погребение умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай  временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

3. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Козыревского

сельского поселения                                                                     И.Н.Байдуганова
                                                                         Приложение

к постановлению администрации

Козыревского сельского поселения

«26» января 2017 №9

Прейскурант цен

на услуги, предоставляемые в соответствии   с гарантированным  перечнем услуг по погребению, в Козыревском сельском поселении при захоронении умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай  временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти, в соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 №8
	№ п/п
	Наименование услуг, изделия
	Стоимость услуг, изделия (рублей)

	1
	Оформление документов
	бесплатно

	2
	Облачение тела
	2500,0

	3
	Гроб (покупной
	18000,0

	4
	Крест деревянный
	1000,0

	5
	Рытьё могилы 1 час работы техники х2993,40
	2993,4

	6
	Услуги автокатафалки 1 час
	1325,0

	7
	Погребение
	4000,0

	Итого стоимость погребения
	29818,4